
DK

CARDIO

TRAINER S’11



                         

 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 



 6 



 7 

 

http://www.livingsport.dk/
http://www.livingsport.se/
http://www.livingsport.fi/
http://www.livingsport.eu/
http://www.livingsport.info/
http://www.livingsport.info/


 8 



 9 

http://www.livingsport.dk/
http://www.livingsport.se/
http://www.livingsport.fi/
http://www.livingsport.eu/
http://www.livingsport.info/
http://www.livingsport.info/


 10 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 



 13 

 

 

 

 

 



 14 



 15 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 



 17 

 



 18 



 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 20 



 21 



OOVVEERRSSIIGGTTSSTTEEGGNNIINNGG  

    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LISTE OVER DELE 
NR. BESKRIVELSE ANT

AL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NR. BESKRIVELSE ANT
AL 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 

Pedal 
Rørstik  
Bræddebolt (M8*57) 
Bagerste stabilisator 
Underlagsskive (Ø8) 
Slutmuffe (M8) 
Justeringsknap 
Plastbøsning 
Bolt (M8*15) 
Lodret saddelpind 
Plaststik 
Sadelpind 
Sadel 
Plaststik 
Forreste stabilisator 
Hovedstel 
Styrpind 
Styr 
Låsemøtrik (M33) 
Underlagsskive (Ø32) 
Overtræk til styret 
Underlagsskive 
Justeringsknap 
Rørstik 
Gummihættekappe 
Rørstik 
Bolt (M8*18) 
Fæstningsmøtrik (M10) 
Krankhætte 
Bremseknap 
Låsemøtrik (M8) 
Plastbøsning 
Venstre krank 
Krankdæksel 
Leje 
Højre krank 
Fjeder 
Fæstningsmøtrik (M12) 
Fæstningsbolt (M6*57)  
Møtrik (M6) 
Skrue (ST4,2*19) 
Skrue (ST4,2*13) 
Skrue (ST4,2*9,5) 
Udvendigt kædedæksel 
Lille kædedæksel 

1 
4 
4 
1 
4 
4 
2 
2 
4 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
4 
2 
2 
1 
6 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
6 
2 
7 
1 
1 

46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 

Akse 
Lang fæstningsrør 
Kort fæstningsrør 
Indvendigt kædedæksel 
Kæde 
Kædeplade med rundt hul 
Justeringsmøtrik (M10) 
Lang plastrør 
Underlagsskive (Ø16) 
Bolt (M8*40) 
Hjul 
Elastisk spændskive 
Fæstningsmøtrik (M12) 
Fæstningsrør 
Leje 
Svinghjul 
Svinghjulaksel 
Underlagsskive (Ø16) 
Slutmuffe (M6) 
Kædehjul 
Fæstningsmøtrik  
Svinghjulsbeskyttelse 
Fjederdæksel 
Fjeder  
Plastramme 
Bremsestik 
Bremsestik 
Uldagtig blokering 
Bolt (M5*30) 
Bremseplademetal 
Låsemøtrik (M5) 
Elastisk spændskive (Ø5) 
Bolt (M5*10) 
Højre bremsedæksel 
Venstre bremsedæksel 
Skrue (ST2,9*9,5) 
Computer 
Følelinje 
Sensor  
Sensorholder 
Magnet  
Pulsfølelinje 
Pulssensor 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
8 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 



MMOONNTTEERRIINNGGSSVVEEJJLLEEDDNNIINNGG  
A. Inden monteringen skal du sørge for at have nok plads omkring genstanden. 
B. Brug de forhåndenværende værktøjer til monteringen. 
C. Inden monteringen bør du kontrollere, om alle nødvendige dele er tilgængelige (længere oppe i 
dette instruktionsark er der en oversigtstegning med de alle enkelte dele (markeret med numre), 
som denne genstand består af. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIN 1 
Fastgør den forreste stabilisator (pkt. 15) til hovedstellet (pkt. 16) med to sæt bestående af Ø8 
underlagsskive (pkt. 5), M8 slutmuffe (pkt.6) og M8*57 bræddebolt (pt.3).  
Fastgør den bagerste stabilisator (pkt. 4) til hovedstellet (pkt. 16) med to sæt bestående af Ø8 
underlagsskive (pkt. 5), M8 slutmuffe (pkt. 6) og M8*57 bræddebolt (pt.3). 

TRIN 2 
Skub den vertikale saddelpind (pkt. 10) 
ind i saddelpindens hus på 
hovedstellet. Du er nødt til at slække 
den riflede sektion af knappen (pkt. 7) 
og trække den tilbage og derefter 
vælge den ønskede højde. Frigør 
knappen, og stram den riflede sektion 
igen. Skub derefter saddelpinden (pkt. 
12) ind i den lodrette saddelpind (pkt. 
10). Brug knappen (pkt. 23) og 
underlagsskiven (pkt. 20) til at stramme 
med. 
Til sidst fastgøres sadlen (pkt. 13) på 
saddelpinden (pkt. 12) som vist, og 
møtrikkerne strammes under sadlen. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRIN 3 
Skub styrpinden (pkt. 17) ind i styrpindens hus 
på hovedstellet. Du er nødt til at slække den 
riflede sektion af knappen (pkt. 7) og trække den 
tilbage og derefter vælge den ønskede højde. 
Frigør knappen, og stram igen den riflede 
sektion. 
Fastgør derefter styret (pkt. 18) og 
computerholderen (pkt. 21) på styrpinden (pkt. 
17). Brug fire sæt bolte (pkt. 9) og den elastiske 
spændskive (pkt. 57) til at stramme med. 

Til sidst indsættes computeren (pkt. 82) på 
støttepladen. 

VIGTIGT: DU BØR FASTGØRE STYRET 
STRAMT 

TRIN 4 
Pedalerne (pkt. 1 L og pkt. 1 R) er 
mærket med "L" og "R" - Left og 
Right, dvs. Venstre og Højre.Tilslut 
dem til de relevante krankarme. Den 
højre krankarm sidder i højre side af 
cyklen, når du sidder på 
den.Bemærk, at den højre pedal 
skrues på i urets retning, og den 
venstre pedal imod urets retning. 

A2 
A1 

VIGTIGT: 
Tilsluttet med computerlinjen til mellemrummet 
(A1) svarende til det udadbuede punkt (A2) for at 
indsætte forbindelsen. 
Tilsluttet med computerledningen med 
pulssensor (B1) til pulssensorledningen (B2). 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Justering af spændingen: 
Øgning eller reducering af spændingen 
gør det muligt for dig at tilføje variation til 
dine træningspas ved at justere 
cyklens modstandsniveau. 
For at øge spændingen og øge 
modstanden (så det kræver mere styrke 
at træde på pedalerne) skal du dreje 
nødbremse- og 
spændingskontrolknappen (#30) til højre. 
For at reducere spændingen og 
reducere modstanden (så det kræver 
mindre styrke at træde på pedalerne) 
skal du dreje nødbremse- 
og spændingskontrolknappen (#30). 

Brug af nødbremsefunktionen: 
Den samme knap, der gør det muligt at 
justere cyklens spænding, fungerer også 
som 
nødbremse. Brug denne 
sikkerhedsfunktion i enhver situation, 
hvor du har brug for at stå af cyklen 
og/eller 
stoppe cyklens svinghjul. 
For at bruge nødbremsefunktionen i 
hvilken som helst situation, hvor du får 
brug for den, skal du trykke hårdt ned på 
nødbremse- og 
spændingskontrolknappen (#30). 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

JUSTERINGER 
*Juster saddelhøjden ved at slække justeringsknappen på den lodrette pind på hovedstellet 
a. Placer den lodrette saddelpind i den ønskede højde, så hullerne flugter, og frigiv derefter 
knappen, og stram den igen. 
 
*Flyt sædet fremad i retningen af styret eller bagud, væk fra den, ved at løsne 
justeringsknappen. Skub den vandrette saddelpind i den ønskede position.  
 
*Juster højden af styret ved at slække justeringsknappen. Før styrpinden langs huset på 
hovedstellet til den ønskede højde, og når hullerne flugter korrekt, skal du stramme fjederens 
justeringsknap. 
 
 

Spændingskontrolenhed til kontrol af 
træningsmodstanden. Og tryk på den 
(nødbremsen) i nødstilfælde 

  

 

 



TTRRÆÆNNIINNGGSSCCOOMMPPUUTTEERR  
Overblik  
Enheden er en elektronisk enhed, der viser alle træningsparametre på et LCD-display. 
Træningsparametrene omfatter: Odometer (Tilvalg), Time (Tid), Speed (Hastighed), Distance, 
Calories (Kalorier) og Pulse (Puls) (Tilvalg). Alle træningsparametre kan vælges med valgtasten. 
 

Tilstands- eller funktionshandling 
Tænd 
Hvis du trykker på knappen, tændes enheden og viser parametrene for den sidste træning. 
 
Vælg funktion 
Tryk på knappen, og enheden viser 5 parametre, et ad gangen. Tryk på tilstandsknappen, indtil 
“SCAN”-signalet vises i nederste højre side. Enheden scanner gennem Time (Tid), Speed 
(Hastighed), Distance, Calories (Kalorier) og Pulse (Puls), hver i 4 sekunder. 
 
Odometer (Tilvalg) 
Tryk på tilstandstasten igen, og scanningen stopper, og “SCAN”-signalet forsvinder. Hvis du 
trykker på knappen, indtil “ODO” peger på “ODO”, viser displayet odometeret på måleren. 
Aflæsningen af odometeret nulstilles efter udskiftning af batterierne. 
 
Tid 
Tryk på tilstandstasten, indtil “TMR” peger på “Time” (Tid) for at vise træningstiden. Hvis cyklen 
holder op med at bevæge sig, stopper enheden også med at tælle tid. 
 
Hastighed 
Når “SPD” peger på “SPD” til visning af hastighedsenheden: km/t 
 
Distance 
Når “DIST” peger på “Dist” til visning af distanceenheden: km 
 
Kalorier 
Når “CAL” peger på “CAL” til visning af kalorieenheden: K Cal. 
 
Puls 
Når “PULSE” peger på “pulse” til visning af cyklistens puls pr. minut. Hvis sensoren er i kontakt 
med øret, skal du sætte sensoren fast til øreflippen, inden du måler din puls. Hvis pulssensoren er 
i kontakt med hånden, skal du anbringe håndfladerne på begge kontaktpuder, inden du måler din 
puls. Hvis pulssignalet ikke tilføres i over 30 sekunder, vender enheden tilbage til funktionen 
“Time” (Tid) 
ADVARSEL! Pulsmålingssystemer kan være unøjagtige. Overtræning kan resultere i 
alvorlige personskader eller dødsfald. Hold øjeblikkeligt op med at træne, hvis du føler dig 
utilpas” 
 
Nulstil 
Tryk på tilstandsknappen i over 3 sekunder, og visningen nulstilles. 
 
Automatisk sluk 
Enheden slukkes, hvis hastighedssignalet stoppes i over 4 minutter. 
 
 
 
 



 

 

Specifikationer 

FUNKTION 

Automatisk scanning Hvert 4. sekund 
Forløbet tid 00:00~99:59 
Hastighed 0,0~99,9 km/t 
Distance 0,00~99,99 km 
Kalorier 0,00~999,9 kcal 
Puls 40~180/min 

Styreenhed 4-bit enkelt chip-mikroprocessor 
Sensor Ingen-kontakt magnetisk type 
Batteritype 2 stk. AA eller UM-3 
Driftstemperatur 0 °~+40℃ 
Opbevaringstemperatur -10 °~＋60℃ 
 

FFEEJJLLFFIINNDDIINNGG..  
 

1. Udskiftning af batteriet.  Udskift computerbatteriet ved at tage computeren ud af 
computerholderen, fjerne batteridækslet fra bagsiden af computerkonsollen og tage 
batterierne ud.  Udskift med nye batterier. Sæt til sidst dækslet på plads på konsollen, og glid 
computeren tilbage på computerholderen.  

BORTSKAFFELSE AF BATTERIER 
1. Et brugt batteri er farligt affald – bortskaf det venligst korrekt, og smid det ikke i 

skraldespanden. 

2. Når du til sidst ønsker at kassere maskinen, skal du tage batterierne ud af computeren og 
bortskaffe dem separat som farligt affald. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






	DK-封面
	BC-4604 Manual_Template_TITAL_LIFE_general_new_DK(丹麥前導)
	BC-4604E1-H (Body Sculpture) HS-6065_DK-A5
	Update DoC_S'11
	DK-封底

